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NOUVEAUX ANCRAGES ET NOUVEAU
CÂBLE HORIZONTAL (02) VOIR DET. INST.
TYPE T-1 ET T-2

NOUVEAU CÂBLE HORIZONTAL (01)
VOIR DÉT. INST. CÂBLE HORIZONTAL
AVEC ABSORBEUR D'ÉNERGIE À CHAQUE
EXTRÉMITÉ

NOUVEAUX ANCRAGES ET
NOUVEAU CÂBLE HORIZONTAL
VOIR DET. INST. TYPE T-5
AVEC ABSORBEUR D'ÉNERGIE À
CHAQUE EXTRÉMITÉ
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70

7190

9940

9890

9930

9930

9950

9910
9920 9940

9910
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***TÊTES D'ANCRAGE AC-33, AC-37,AC-38 ET AC-41
(PARTIE MÂLE) À INVERSER POUR OBTENIR DES

ANNEAUX HORIZONTAUX. VOIR DÉT. INST. TYPE 1.
OUVERTURE DANS LES COLONNES ARCH. À

PRÉVOIR POUR LE PASSAGE DES CÂBLES. ***

NOUVEAUX ANCRAGES ET NOUVEAU
CÂBLE HORIZONTAL VOIR DET. INST.
TYPE T-5

NOUVEAUX ANCRAGES ET
NOUVEAU CÂBLE HOTIZONTAL
VOIR DET. INST. TYPE T-5

ZONE HORS CONTRAT

***FOURNIR ET INSTALLER UN SYSTÈME DE LIGNE DE VIE
HORIZONTALE AVEC ABSORBEUR D'ÉNERGIE. LE SYSTÈME

DOIT CONTENIR DEUX COULISSEAUX POUVANT PASSER
LES ANCRAGES INTERMÉDIAIRES SANS DÉTACHEMENT
CONFORME À LA NORME Z259.13. CETTE LIGNE DE VIE

DEVRA ÊTRE APPROUVÉE PAR L'INGÉNIEUR DE
L'ENTREPRENEUR.***

***FOURNIR L'ENSEMBLE FIRST MAN UP SYSTEM AINSI
QU'UNE LONGE RÉTRACTABLE COMPATIBLE DE TYPE

NANO-LOK DE DBI SALA. L'ENSEMBLE DOIT CONTENIR UNE
PERCHE PERMETTANT AU TRAVAILLEUR D'ATTACHER LA

LONGE  RÉTRACTABLE À UN POINT D'ANCRAGE LOCALISÉ
PLUS HAUT.

UNE ÉQUIVALENCE PEUT ÊTRE ACCEPTÉE***

NOUVEAU CÂBLE HORIZONTAL (01)
VOIR DÉT. INST. CÂBLE HORIZONTAL
AVEC ABSORBEUR D'ÉNERGIE À CHAQUE
EXTRÉMITÉ

ANCRAGE DE TYPE T-4
À LOCALISER À ±3.5m
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DÉTAILS D'INSTALLATION

INSTALLATION DES ANCRAGES AU
TOIT PHASE 2016

Installation type 1 (T1) existante Installation type 2 (T2)

NOUVEL ANCRAGE INTERMÉDIARE (T2)
ÉCHELLE 1:10

495

 ±478

 ±559

PLAQUE PLIÉE 6mm X 125mm

LOCALISÉ VIS-À-VIS

L'ANCRAGE

ANCRAGE INTERMÉDIAIRE

PROFILÉ EN L 102mm X 76mm X 10mm

BOULONNÉ AU MENEAU EXISTANT ET SOUDÉ

AU PROFILÉ EN L. (À AJUSTER AU CHANTIER)

PROFILÉ EN L 125mm X 75mm X 13mm

76

76

100

203

150

117

FIXATION DE LA PLAQUE AVEC

VIS  AUTO-PERÇANTE #10 (8x)

BOULONNERIE INOX. Ø1/2 - 13-UNC (3x)

PLAQUE 10mm

COLONNE ARCH. EXISTANTE

PROFILÉ EN L 50mm X 50mm X 10mm À LA BASE DU MENEAU

ANCRÉ AU BÉTON AVEC ANCRAGE HILTI KWIK BOLT HUS n13mm X 200x OU

ÉQUIVALENT ET FIXÉ AU MENEAU AVEC 4 VIS AUTO-PERÇANTES #10. À PRÉVOIR

LORSQUE CET ÉLÉMENT N'EST PAS PRÉSENT. AUCUNE MODIFICATION AUX ANCRAGES EXISTANTS.

PRÉVOIR AU BESOIN UNE CALE

D'ESPACEMENT D'UNE ÉPAISSEUR

DE 3mm MAX.

PLAQUE 16 mm X 100mm

PLAQUE 9mm

PROFILÉ EN L 76mm X 51mm X 6mm

BOULONNERIE INOX.

n1/2 - 13 UNC

Installation type 4 (T4)

DÉTAIL D'INSTALLATION 04

ÉCHELLE 1:15

VUE LATÉRALE

ÉCHELLE 1:15

PLAN

ÉCHELLE 1:15

ISOMÉTRIE

ÉCHELLE 1:15

1
1
8

ANCRAGE  TEL QUE

2008 PARTIE MÂLE

ANCRAGE TEL QUE 2008

PARTIE FEMELLE

TÔLE EXTÉRIEURE À

OUVRIR LOCALEMENT

BOULONNERIE INOX.

Ø3/4" - 10-UNC

BOULONNERIE INOX.

Ø3/4" - 10-UNC

TÔLE ÉTANCHE

1
9
1

1
6
2

2
2
9

BÉTON

DISPOSITIF D'ANCRAGE EXISTANT

À RETIRER, PERCER ET RÉ-INSÉRER

POUR QUE LES ANNEAUX SOIENT

HORIZONTAUX ( SI APPLICABLE)

1
0
1

280

ANCRAGE

HIT-HY 200 + HAS Ø 3/4 x150

(4X) À RELOCALISER SI NÉCESSAIRE

PROFILÉ EN L - 102mm X 102mm X 10mm

ACIER 300W

TUBE - 204mm X 152mm X 6mm

ACIER 350W

PLAQUE DE SERRAGE - 13mm

ACIER 300W

PLAQUE MURALE - 13mm

ACIER 300W

PLAQUE DE SERRAGE - 13mm

ACIER 300W

TUBE FEMELLE - 114mm X 114mm X 8mm

ACIER 350W

PLAQUE D'ÉTANCHÉITÉ - 13mm

ACIER 300W

TUBE MÂLE -

89mm X 89mm X 8mm

ACIER 350W

PLAQUE DE TÊTE - 13mm

ACIER 300W

TIGE PLIÉE 19mm

ACIER 300W

BOULONNERIE INOX.

Ø3/4" - 10-UNC

2
2
6

ANCRAGE HIT-HY 200 + HAS

Ø19

x150 (2X)

ÉLÉVATION

ÉCHELLE 1:15

PLAN

ÉCHELLE 1:15

ISOMÉTRIE

ÉCHELLE 1:15

VUE LATÉRALE

ÉCHELLE 1:15

BOULONNERIE INOX.

Ø19mm - 10 UNC (4X)

TIGE HAS Ø19,0 x150mm

AVEC ADHÉSIF HY-200 (8X)

À INSTALLER SELON LES INSTRUCTIONS

DU MANUFACTURIER

BÉTON

TUBE À REMPLIR DE LAINE ISOLANTE

JOINT D'ÉTANCHÉITÉ

EN NÉOPRÈNE

140

140

2
4
1

5
0
5

587

5
8
7

7
0
5

TUBE- 204mm x 204mm x 10mm

Acier 350W

DÉFLECTEUR - 3mm

Acier 300W

PLAQUE D'APPUI - 13mm

Acier 300W

PLAQUE DE TÊTE - 13mm

Acier 300W

TIGE Ø19mm

Acier 300w

ANCRAGE TYPE 5 - PARTIE AMOVIBLE

ANCRAGE TYPE 5 - PARTIE FIXE

406

Installation type 5 (T5)

VUE EN PLAN
Échelle 1:5

ISOMÉTRIE
Échelle 1:5

MENEAU EXISTANT

BOULONNERIE INOX.

Ø13mm (3x)

PLAQUE 8mm

PLAQUE 8mm

PROFILÉ EN L ET EN W EXISTANT

***LOCALISER L'ANCRAGE À ± 3.5m DE HAUT ET AJOUTER
UN RENFORT INTÉRIEUR À L'ÉLÉVATION CORRESPONDANTE.***

HSS 51mm X 51mm

HSS 51mm X 51mm

PROFILÉ EN L 76mm X 127mm

VIS AUTO-PERÇANTE

#10 (4x)

PROFILÉ EN L 76mm X 76mm

HSS 102mm X 51mm SOUDÉ

À DES PLAQUE 8mm

RENFORT À AJOUTER

VIS-À-VIS LE DISPOSITIF

D'ANCRAGE

 ±127

PRÉVOIR AU BESOIN

UNE CALE D'ESPACEMENT

D'UNE ÉPAISSEUR DE 3mm

 À VALIDER

PLAN
Échelle 1:15

VUE LATERALE
Échelle 1:15

ISOMÉTRIE
Échelle 1:15

BOULONNERIE INOX.

3/4 - 10-UNC

BOULONNERIE INOX.

Ø3/4 - 10-UNC

COLONNE ARCH.

EXISTANTE

 ±363

172

219

TÔLE ÉTANCHE

TUBE 76mm X 152mm X 6mm

ACIER 350W

PLAQUE D'ÉTANCHÉITÉ - 13mm

ACIER 300W

PLAQUE DE SERRAGE - 13mm

ACIER 300W

PLAQUE MURALE - 13mm

ACIER 300W

ANCRAGE

HIT-HY 200 + HAS Ø19mm x150

(4X)

ANCRAGE HI-HY 200 + HAS

Ø3/4 x150 (4x)

PROFILÉ EN L - 102mm X 102mm X 10mm

ACIER 300W

TUBE MURALE - 13mm

ACIER 350W

431

ANNEAU EN D

D'EXTRÉMITÉ

 ±243

506

101

1
0
0

Installation type 3 (T3)**Modifier les ancrages d'extrémité**

AutoCAD SHX Text
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LE BUREAU CANADIEN DE SOUDAGE CONFORME À LA
NORME W59, LES SOUDEURS ET LA FIRME SERA AUSSI
CONFORMES À LA NORME W47.1.

3. TOUS LES ACIERS UTILISÉS SERONT CONFORME À LA
NORME CSA-G40.21 DE NUANCE 350W S'IL S'AGIT DE
PROFILÉS OUVERTS OU FERMÉS.

4. TOUTE LA BOULONNERIE SERA CONFORME AUX
PRESCRIPTIONS DE LA NORME ASTM A307.

5. TOUS LES OUVRAGES EXPOSÉS AUX INTEMPÉRIES
SERONT GALVANISÉS PAR IMMERSION À CHAUD, AVEC
COUCHE DE ZINC DE 600 G/M2 CONFORME À LA
NORME CAN/CSA-G164.

6. LORSQUE NON MENTIONNÉ, L'ALUMINIUM UTILISÉ EST
DU 6061-T6

7. LES ÉQUIPEMENTS PRÉSENTÉS AU PLAN SONT
CONFORMES À LA NORME Z 259.16, CONCEPTION DE
SYSTÈMES ACTIFS DE PROTECTION CONTRE LES CHUTES
ET À LA NORME Z 259.13, SYSTÈMES DE CORDE
D'ASSURANCE HORIZONTALES FLEXIBLES.
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DÉTAILS D' INSTALATION

INSTALLATION DES ANCRAGES AU TOIT
PHASE 2016

INSTALLATION MURALE DE CÂBLE À COULISSEAU (02)

ÉCHELLE 1:10

ANCRAGE DE BOUT

MANILLE Ø13mm

ACIER GALVANISÉ

TENDEUR Ø13mm MIN.

CAP. 5000lb

DISPOSITIF DE BOUT DE CÂBLE

(OU OEILLET AVEC ÉPISSURE)

ANCRAGE INTERMÉDIAIRE

ENSEMBLE DE POINT D'ATTACHE

ET MOUSQUETON D'ACIER SUR

COULISSEAU

22kN TYP.

ABSORBEUR D'ÉNERGIE

MANILLE Ø13mm

ACIER GALVANISÉ

ANCRAGE DE BOUT

CÂBLE D'ACIER GALVANISÉ Ø10mm 6 X 19

ABSORBEUR D'ÉNERGIE

DBI-SALA ZORBIT OU EQUIV.

ANCRAGE DE BOUT DE LIGNE

INSTALLATION DE CÂBLE TRADITIONNEL (01,03 ET 04)

ÉCHELLE 1:10

TENDEUR

Ø13mm MIN.

CAP. 5000 lb

SERRE-CÂBLES

À INSTALLER SELON INSTRUCTIONS

DU MANUFACTURIER

ANCRAGE INTERMÉDIAIRE

MANILLE GALVANISÉE

Ø13mm

INTERRUPTION DU CÂBLE:

 

LE CÂBLE EST INTERROMPU À TOUS LES 

ABSORBEURS D'ÉNERGIE REPRÉSENTÉS AUX 

DESSSINS.

*** LE KIT DBI-SALA 7401032 COMPREND TOUS LES

ÉLÉMENTS NÉCESSAIRES POUR RÉALISER LA MISE SOUS

TENSION DU CÂBLE ***

Installation des câbles horizontaux
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